# 皖江工学院关于 2024 年安徽省优秀教师拟正式推荐对象的 公示

根据《中共安徽省教育工委 安徽省教育厅 安徽省人力资源和社会保障厅关于开展 2024 年安徽省优秀教师、优秀教育工作者和教育工作先进集体评选表彰工作的通知》(皖教工委函〔2024〕248号)、《安徽省教育厅关于反馈 2024 年安徽省优秀教师、优秀教育工作者和教育工作先进集体正式推荐对象建议名单的通知》(皖教工委函〔2024〕270号)有关要求,经安徽省评选表彰工作领导小组办公室初审并反馈正式推荐建议名单,现将我校拟正式推荐对象公示如下:

#### 一、基本信息

序号	推荐	姓 名	性别	民族	政治面貌	最高学历	工作单位	学校内 设二级 机构(仅 高校填 写)	单位 类别	行政职务	行政级别	职称
1	安徽省优秀教师	沈露	女	汉族	中共党员	硕士研 究生	皖江 工学 院	土木工程 学院	本科院校	无	无	副教授

二、拟正式推荐对象奖惩情况和先进事迹

拟正式推荐对象:沈露

## 奖惩情况:

2021年11月被省委授予"安徽省第十一次党代会代表";曾被授予安徽省教育厅"教坛新秀",皖江工学院"优秀青年教师"、"优秀先进个人"、"优秀通讯员"等称号。入职15年,任职以来认真做好教学、科研、党务、行政、工会等各项工作。先后主持校级重点课题

1 项,安徽省教育厅重点课题 2 项,市级工程中心课题 2 项,参与省级课题 3 项,撰写高水平文章 8 篇,授权专利 10 余件,主编副主编教材 3 本,荣获第二届全国大学青年教师地质课程教学比赛三等奖。教学促科研,科研带动学生竞赛,学生竞赛方面,硕果累累,先后斩获安徽省教育厅"互联网+"省奖 2 项,安徽省教育厅"挑战杯"省奖 2 项,大学生创新创业训练计划省级项目 4 项,国家级训练项目 1 项。

#### 先进事迹:

自 2009 年硕士毕业后先后在皖江工学院辅导员岗位、生产单位、教育教学岗位等辛勤耕耘至今。社会兼职包括:安徽省高校地质类专业合作委员会委员;中国地质学会地质教育研究分会第七届委员会委员;第一届马鞍山市工程监测与安全监控工程技术研究中心会员。教学方面:先后主持省教育厅课题 6 项,包括课程思政、精品线下课程、重大教学改革、新工科建设等,获得第二届全国大学青年教师地质课程教学比赛三等奖;科研方面:先后安徽省教育厅重点课题 2 项,市级工程中心课题 2 项,参与省级课题 3 项,撰写高水平文章 8 篇,授权专利 10 余件,主编副主编教材 3 本。学生竞赛方面:斩获安徽省教育厅"互联网+"省奖 2 项,"挑战杯"省奖 2 项,指导大学生创新创业训练计划省级项目 4 项,国家级训练项目 1 项。

### 三、意见反馈

本次公示时间为 8 月 15 日 -8 月 21 日, 联系电话: 0555-5222198 (纪委办), 0555-5205832(人力资源部)。 联系人: 江春明(纪委办)、牧运婷(人力资源部)。

皖江工学院 2024 年 8 月 15 日